

Jymika A/S

**Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning**

CVR-nr. 14 74 11 00

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2016

Lars Overgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jymika A/S
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 14 74 11 00
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 1. november 1990
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Kent Helmuth Nielsen
Martin Helmuth Nielsen

Direktion

Kent Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.234.762, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 9.650.657.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.701.697	15.417
Personaleomkostninger	1	<u>(11.890.703)</u>	<u>(9.619)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.810.994	5.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.943.535)</u>	<u>(2.379)</u>
Resultat før finansielle poster		2.867.459	3.419
Finansielle indtægter		424.595	142
Finansielle omkostninger		<u>(430.730)</u>	<u>(587)</u>
Resultat før skat		2.861.324	2.974
Skat af årets resultat	2	<u>(626.562)</u>	<u>(705)</u>
Årets resultat		<u>2.234.762</u>	<u>2.269</u>
Foreslået udbytte		2.200.000	2.000
Overført resultat		<u>34.762</u>	<u>269</u>
		<u>2.234.762</u>	<u>2.269</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.026.580	6.153
Produktionsanlæg og maskiner		5.105.464	6.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.892	215
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.287.936</u>	<u>12.913</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.287.936</u>	<u>12.913</u>
Varer under fremstilling		407.964	823
Varebeholdninger		<u>407.964</u>	<u>823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.355.287	4.672
Andre tilgodehavender		69.903	51
Periodeafgrænsningsposter		263.306	160
Tilgodehavender		<u>3.688.496</u>	<u>4.883</u>
Likvide beholdninger		<u>1.724.447</u>	<u>1.576</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.820.907</u>	<u>7.282</u>
Aktiver i alt		<u>17.108.843</u>	<u>20.195</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		6.950.657	6.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.200.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital	4	<u>9.650.657</u>	<u>9.228</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>73.297</u>	<u>69</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>73.297</u>	<u>69</u>
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>3.766</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.766</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	284
Kreditinstitutter		9	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.419.323	1.508
Gæld til associerede virksomheder		0	2.070
Selskabsskat		419.224	581
Anden gæld		<u>4.546.333</u>	<u>2.688</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.384.889</u>	<u>7.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.384.889</u>	<u>10.898</u>
Passiver i alt		<u>17.108.843</u>	<u>20.195</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	6.727.457	2.000.000	9.227.457
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	241.587	0	241.587
Årets resultat	0	34.762	2.200.000	2.234.762
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(53.149)	0	(53.149)
Egenkapital 30. september 2016	500.000	6.950.657	2.200.000	9.650.657

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	10.759.015	8.476	
Pensioner	785.121	808	
Andre omkostninger til social sikring	125.637	134	
Andre personaleomkostninger	<u>220.930</u>	<u>201</u>	
	<u>11.890.703</u>	<u>9.619</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	622.075	688	
Årets udskudte skat	<u>4.487</u>	<u>17</u>	
	<u>626.562</u>	<u>705</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Produktionsan-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>læg og maski-</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>ner</u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	9.736.248	22.523.823	1.097.719
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>245.926</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>9.736.248</u>	<u>22.769.749</u>	<u>1.097.719</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	3.583.558	15.979.596	882.516
Årets afskrivninger	<u>126.110</u>	<u>1.684.689</u>	<u>59.311</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>3.709.668</u>	<u>17.664.285</u>	<u>941.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>6.026.580</u>	<u>5.105.464</u>	<u>155.892</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2015	68.810	324
Hensat i året	<u>4.487</u>	<u>(255)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2016	<u>73.297</u>	<u>69</u>
Materielle anlægsaktiver	73.297	80
Låneomkostninger	<u>0</u>	<u>(11)</u>
	<u>73.297</u>	<u>69</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 10.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.027 t.kr.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Martin Helmuth Holding ApS, Enggårdsvej 27, Løsning
Kent Holding ApS, Enggårdsvej 27, Løsning